

## “Tariximizi saxtalaşdırırlar həm dövlət, həm də xalq qarşısında cavab verəcəklər”

“Bu gün özlərini “vətənsəvər”, “demokrat” və s. kimi adlarda zorla ictimai rəyə sırmaq istəyən müxalifət liderləri əvvəlcə öz hakimiyyətləri dönməndə Azərbaycan xalqının və dövlətinin başına açdıqları oyunlarını xatırlayıb tarixi saf-çürük etməli, sonra nə danışıqlarının fərqi olmalıdır”. Bu fikirləri Olaylar.az-a “SƏS” qəzetinin baş redaktoru, siyasi ekspert Bəhrüz Quliyev sözügedən mövzuya münasibətini açıqlayarkən deyib.

Onun sözlərinə görə, məhz Ulu Öndər Heydər Əliyevin xalqın təkdi tələbi ilə Bakıya tarixi qayıdışından sonra baş verən xaos vəziyyəti, özbaşınalılar və vətəndaş müharibəsi təhlükəsi aradam qaldırıldı, o cümlədən, Qarabağ cəbhəsində vəziyyətin xeyrimizə dəyişməsi proseslərinə start verildi: “Bu baxımdan, həmin dövrləri yaşayan, canlı şahidi olan şəxs kimi onu da qeyd etmək istədim ki, Heydər Əliyevin tarixi qayıdışından sonra Azərbaycan dövlətinin xilas olunan müstəqilliyi deyurə və de-fakto təsdiqləndi. Təsəvvürünüzə gətirin ki, ölkəmiz etnik parçalanmalara məruz qalmaq, federal torpaqlara bölünmək üzrə idi. Separatçılıq toxumları bir sıra regionlarımızı əhatə etməklə yanaşı, rayonlarımız həmin iqtidarın cinayətləri üzündən ermənilərin işğalına məruz qalmaqda idi. Ona görə də, eger bu gün Əli Kərimli və sairləri öz cinayətlərini, xəyanətlərini Heydər Əliyev hakimiyyətinin üzərinə yıxmağa cəhdlər göstərirə, çox böyük səhvlərə, yanlışlıqlara yol verirlər. Çünki bizm hər birimiz yaxşı bilir ki, Heydər Əliyev Bakıya geri dönrəkən, onun dövlətin



idare olunması üçün mühüm səlahiyyətləri yox idi. Yeni səlahiyyətlər hələ də AXC-Müsavat iqtidarının əlində idi. Prezident Əbülfəz Elçibəy əsas səlahiyyətlərə malik olsa da, ölkənin idarəçiliyində əsas sükan onun komandasındakı şəxslərin əlində cəmlənmişdi. Ordu, güc strukturları, eyni zamanda strateji qərarların qəbul edilməsi üçün fəaliyyət göstərən bir sıra qurumlar Elçibəy hakimiyyətinin nəzarəti altında idi. Qarabağda 7 rayonun işğala məruz qalması da bilavasitə həmin hakimiyyətin nəşilığı, xəyanətləri səbəbindən baş verdi. Əgər biz tarixə nəzər salarsaq, kəndə və qəsəbələrin ermənilərin əllərinə keçməsi vaxtını müəyyən edərsək, bir daha buna əmin olar bilərik”.

“Hətta belə olan vəziyyətdə Ulu Öndər Heydər Əliyev öz qətiyyəti, iradəsi və siyasi fenomenliyi sayəsində ən ağır siyasi prosesləri aradan qaldırmağa nail oldu. Öncə atəşkəsə nail olundu və buna qədər cəbhədə Horadiz və Cəbrayıl zəfərləri qazanıldı”, deyər qeyd edən siyasi ekspert bu zəfərlərin elə də asan əldə eidmədiyini də bildirir: “Çünki Heydər Əliyev həm də müharibənin nə olduğunu bütün mənələrdə bilən, onun aparılması qaydalarını, hərbi taktikalarını anlayan bir general-mayor idi. O, yaxşı bildirdi ki, AXC-Müsavat cütliyünü qoyduğu ağır fəsadlar qısa müddətdə daha böyük fəlakətlərə səbəb ola bilər. Ona görə də, sülh danışıqlarının başlanılmasına şə-

rait yaradaraq, qan-qadaların qarşısını aldı. O cümlədən, ordumuzun, iqtisadiyyatımızın, sənayemizin gücləndirilməsi üçün özünü və xalqı səfərbər etdi. Bu, Onun uzaqgörənliyinin, siyasi fenomenliyinin bariz göstəricisi idi. Biz bugünkü güclü, qüdrətli Azərbaycanımıza görə, məhz Ulu Öndər Heydər Əliyevə və minnətdar olmalıyıq. Halbuki, özlərini müxalifət lideri adlandıran xəyanətkar qüvvələr öz güllünc, məntiqsiz iddiaları ilə hələ də öz dövrlərinin xəyallarına dalıb, xalqın, dövlətin başına gətirdikləri oyunları bu günkü hakimiyyətin üzərinə yıxmağa cəhd edirlər. Lakin onların eyforiyalarına son qoyulub və xalq da yaxşı bilir, dərk edir ki, irəli sürülən hər bir dırnaqarası iddiaları belələrinin qaranlıq əməllərini daha çox ifşa edəcəkdir”.

“Sonda daha bir neçə məqama toxunmaq istədim”, deyər qeyd edən Bəhrüz Quliyev xatırladı ki, eger bu gün Qarabağda, Naxçıvanda və s. cəbhəyanı və sərhədyanı bölgələrimizdə AXC-Müsavat cütliyü iqtidarından fərqli olaraq qələbələr əldə edilirsə, regionlarımızda bütün xalqlar eyni hüquqa malikdirlərsə və heç bir ayrışdırıcılıq yoxdursa, Azərbaycanda sabitlik və inkişaf dinamiki şəkildə tərəqqi yolunu tutubsa, ölkəmizin nüfuzu beynəlxalq aləmdə ən mötəbər tribunallarda qəbul edilirsə - bütün bunlara görə hər birimiz bilavasitə Heydər Əliyev siyasətinə minnətdar olmalıyıq: “Bəli, tarixi saxtalaşdırmaq olmaz və söz yox ki, tariximizi saxtalaşdırıb öz bəd, xain əməllərini digərlərinin üzərilərinə atmağa cəhd edənələr vaxtilə törətdikləri oyunbazlıqlarına görə də mütləq həm tarix, həm dövlət, həm də xalq qarşısında cavab verəcəklər”.

Rövşən NURƏDDİNOĞLU

## YAP Səbail rayon təşkilatında ərazi ilk partiya təşkilatı sədrlərinin iştirakı ilə geniş tərkibli yığıncaq keçirilib

Dünən YAP Səbail rayon təşkilatının qərarında 30 avqust 2019-cu il tarixində Yeni Azərbaycan Partiyasının İcra Katibliyində partiyanın Sədr müavini - İcra katibi və Baş nazirin müavini Əli



Əhmədovun sədrliyi ilə keçirilən müşavirədə verilən tapşırıq və tövsiyələrin icrası ilə bağlı ərazi ilk partiya təşkilatları sədrlərinin iştirakı ilə yığıncaq keçirilib.

Yığıncaqda çıxış edən YAP Səbail rayon təşkilatının sədri, Milli Məclisin deputatı prof. Şəmsəddin Hacıyev YAP Sədr müavini - İcra katibi Əli Əhmədovun sədrliyi ilə keçirilən müşavirədə verilən tapşırıq və tövsiyələr, ölkəmizin ictimai-siyasi həyatında gedən proseslər, qarşıdan gələn bələdiyyə seçkilərinə hazırlıq prosesi və YAP Səbail rayon təşkilatının qarşısında duran vəzifələr haqqında ətraflı məlumat verib.

Daha sonra verilən tapşırıqlar üzrə ciddi müzakirələr aparılıb. Tədbirdə çıxış edən Ailə, Qadın və Uşaq Problem-

ləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədr müavini, YAP Səbail rayon “Ailə problemləri” ərazi ilk partiya təşkilatının sədri Sədaqət Qəhrəmanova, Azərbaycan Teatr Xadimləri İttifaqının sədr müavini, YAP Səbail rayon “Aktyorlar Evi” ərazi ilk partiya təşkilatının sədri, xalq artisti Hacı İsmayılov, YAP Səbail rayon “Təhsil tədqiqatçıları” (Azərbaycan Respublikası Təhsil İnstitutu) ərazi ilk partiya təşkilatının sədri Piralı Əliyev müzakirə olunan məsələlərlə bağlı fikirlərini söyləməklə yanaşı, həm də təkliflərini irəli sürüblər.

Sonda yığıncaqda YAP Səbail rayon təşkilatının qeydiyyatında olan bütün ərazi ilk partiya təşkilatlarının sədrləri qarşısında konkret vəzifələr qoyulub.

RƏFİQƏ HÜSEYNOVA

# Azərbaycan ilə Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasına üzv ölkələrin ticarət dövriyyəsi 32 faiz artıb

Azərbaycan ilə Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasına üzv ölkələrin ticarət dövriyyəsi yeddi ayda 32 faiz artıb. İqtisadiyyat Nazirliyinin mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, İqtisadiyyat naziri Şahin Mustafayev Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının (TDƏŞ) baş katibi Bağdad Amreyevlə görüşüb.

Nazir Azərbaycanın TDƏŞ üzvü olan ölkələrlə əlaqələrinin yüksək səviyyədə olduğunu, əməkdaşlığın müxtəlif sahələrdə inkişaf etdiyini qeyd edib. Ölkəmizin TDƏŞ-ə üzv ölkələrlə ticarət əlaqələrinin genişləndiyini diqqətə çatdıraraq İqtisadiyyat naziri 2018-ci ildə ticarət dövriyyəsinin 29 faiz, bu ilin yanvar-iyul ayı ərzində isə 32 faiz artığını bildirib. Qeyd olunub ki, Azərbaycan

türkdilli dövlətlərin tədbirlərində fəal iştirak edir, üzv ölkələr arasında iqtisadi əlaqələrin inkişafına mühüm töhfə verir.

İqtisadiyyat naziri Azərbaycanın ixracın təşviqi sahəsində tətbiq etdiyi mexanizmlər, ölkəmizin bir sıra xarici ölkələrdə uğurla fəaliyyət göstərən ticarət evləri barədə məlumat verərək, Qazaxıstanın Nur-Sultan şəhərində də Azərbaycan Ticarət Evinin açılacağını diqqətə çatdırıb.

Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının baş katibi Bağdad Amreyev TDƏŞ-in üzv ölkələr arasında əməkdaşlığın genişləndirilməsi baxımından əhəmiyyətli platforma olduğunu qeyd edib, Azərbaycanın bu təşkilatda fəal iştirakını vurğulayıb. Görüşdə TDƏŞ çərçivəsində iqtisadi əməkdaşlığın hazırkı vəziyyəti və genişləndirilməsi imkanları, Sənaye-Ticarət Palatasının, Birgə İnvestisiya Fondunun yaradılması, TDƏŞ-in 2019-cu ilin oktyabr ayında Azərbaycanda keçiriləcək VII Zirvə Toplantısı və bu tədbir çərçivəsində biznes-forumun təşkili barədə



müzakirələr aparılıb. Qeyd olunub ki, TDƏŞ VII Zirvə Toplantısı üzv ölkələrin iqtisadi əlaqələrinin şaxələndirilməsi, kiçik

və orta sahibkarlıq subyektləri arasında əməkdaşlığın genişləndirilməsi üçün yeni imkanlar açacaq.